MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensions (WDH)
Alimentacioén
Potencia total
Capacidad

Peso

Peso bruto

16/12/2025
www.mirandaeserra.pt

MARMITA A GAS, CALENTAMIENTO INDIRECTO,

100 L, TOP (VERSION SUSPENDIDA)
MG1001T98

Ref: 1115.220.013C
Magnus

Estructura en acero inox.

Perfil anti-salpicaduras ergonémico curvado.

Mandos ergonémicos y con anillos de proteccién anti-grasas.
Féacil acceso a todos los componentes funcionales por la parte
frontal de los médulos.

Espacio en la parte posterior para conexiones a las redes
técnicas.

Chimeneas al exterior en acero inox de disefio atrayente.

800x900x700 mm
Gas

21 kKW

100 |

138 kg

0,01 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

