



**MARMITA A GAS, CALENTAMIENTO INDIRECTO,  
100 L, TOP (VERSIÓN SUSPENDIDA)  
MG100IT98**

Ref: 1115.220.013C  
Magnus

Estructura en acero inox.  
Perfil anti-salpicaduras ergonómico curvado.  
Mandos ergonómicos y con anillos de protección anti-grasas.  
Fácil acceso a todos los componentes funcionales por la parte frontal de los módulos.  
Espacio en la parte posterior para conexiones a las redes técnicas.  
Chimeneas al exterior en acero inox de diseño atrayente.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensions (WDH)	800x900x700 mm
Alimentación	Gas
Potencia total	21 kW
Capacidad	100 l
Peso	138 kg
Peso bruto	0,01 kg